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SUNUM BAŞLIKLARI



Çevrim içi olarak eSafety Label’ın resmi adresi olan
www.esafetylabel.eu üzerinden ulaşılan modül,  okullar için Avrupa
çapında bir akreditasyon ve destek hizmetidir.  eSafety Label,  eğitim
ve öğrenim deneyiminin bir parçası olarak çevrim içi teknolojiye
güvenli erişim için güvenli ve zenginleştirici bir ortam sağlamayı
hedeflemektedir.

eSafety Label Nedir?

https://www.esafetylabel.eu/


eSafety Label web sitesi,  öğretmenler,  okul müdürleri ve bilişim yöneticileri  için
önemli bir politika oluşturma merkezidir.  Okulların kendi çevrim içi güvenliklerini
değerlendirdikleri,  iyileştirdikleri ve güçlendirdikleri hareket eylem yapısıdır.
Okulların kendi çevrim içi güvenlik altyapısını,  politikalarını ve uygulamalarını
ulusal ve uluslararası standartlara göre gözden geçirmek eSafety Label sayesinde
mümkün olmaktadır.

eSafety Label Nedir?



Teknoloji  kullanımının yönetilmesine yardımcı olmak isteyen ve okulların
bu alanda artan ihtiyaçlarını kabul eden önde gelen teknoloji  şirketleri,
eğitim bakanlıkları ve Avrupa Okul Ağı güçlerini birleştirip çok paydaşlı  bir
organizasyon kurmuşlardır.  eSafety Label inisiyatifi ,  2012 yılında bu ortak
taahhütten doğmuştur.

eSafety Label Nedir?



Proje resmi olarak 2012 yılında güvenli internet gününde başlamıştır.
Okulların platformu test ettiği,  sürekli  artan özellik ve dil  sürümlerinin
olduğu iki yıllık bir pilot program döneminin ardından okulların geri
bildirimleri ve okullara sunulan e-Güvenlik etiketi hizmetleri değerlendirme
ve akreditasyon aracı eSafety sisteminin biçimlenmesini sağlamıştır.

eSafety Label Nedir?



Portala kayıt olan kurumlar eGüvenlik politikasını değerlendirme anketine tabi
tutulur.  Değerlendirme anketinden alınan puana göre kuruma eGüvenlik statüsünü
belirten dört farklı  statüden birisi tanımlanır.

eGüvenlik Etiketi Çeşitleri  



Bu tanımlamalar kısaca şöyledir:

•Demir / Etiket yok: 22 puandan az puan alınırsa başvuru Demir olarak tanımlanır.  

•Bronz Etiket:  Değerlendirme formundan, üç kategorinin her biri  en az beş puan olmak üzere en az 22
puan alınırsa, okulu Bronz etiket kazanacaktır.

•Gümüş Etiket:  Gümüş Etiket alabilmek için değerlendirme formunuzun en az 44 puan alması gerekir.
(Ulusal Koordinatör incelemesi sonucu aday gösterilecektir.)

•Altın Etiket:  Değerlendirme formunda en az 55 puan alan okullar içindir.  (Daha önceki başvuruda
gümüş etiket alınmalıdır.) (Ulusal Koordinatör incelemesi sonucu aday gösterilecektir.)

eGüvenlik Etiketi Çeşitleri  



eGüvenlik Etiketi Çeşitleri  

Bronz Etiket 22-43 Puan

Gümüş Etiket 44-54 Puan

Altın Etiket 55-... Puan



Portala Kayıt

www.esafetylabel.eu adresinde ana sayfa üzerinde yer alan “Login” sekmesi tıklanıp üyelik işlemleri
bölümüne girilir. Bu portal üzerinde şu an itibarı ile Türkçe dil desteği bulunmamaktadır. Bu yüzden tüm

süreç seçilen dile göre işleyecektir.
 

Login sekmesinden ekrana EUN ID login bölümü gelecektir. Daha önce European SchoolNet üzerinden
bir şifre alındıysa aynı şifre burada da kullanılabilir. Eğer alınmadıysa, ilk defa üyelik gerçekleşecek ise

“Create an account” tıklanır.




